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Makedonski Telekom SHA Shkup

[bookmark: _Hlk89344077]KËRKESË PËR KUFIZIMIN E PËRPUNIMIT TË TË DHËNAVE PERSONALE
Të dhëna për shtruesin e kërkesës
	Emri dhe Mbiemri 
	

	NVAQ i shtruesit 
	

	Adresa e banimit 
	

	Numri i tel për kontakt
	



[bookmark: _Hlk89344177][bookmark: _Hlk89344152]Përmbajtja e kërkesës
[bookmark: _Hlk90560737]Sipas dispozitave të Ligjit për të dhënat personale, kërkoj nga Makedonski Telekom SHA Shkup (MKT) t’i fshijë të dhënat e mia personale pasi (shënojeni me Х arsyen e vërtetë): 
 të dhënat e mia personave nuk janë të sakta
 përpunimi është i paligjshëm
 kundërshtoj për fshirjen e të dhënave të mia personale për shkak të vendosjes, realizimit apo mbrojtjes së kërkesave të mia ligjore
 kam shtruar kërkesë kundër përpunimit të të dhënave të mia personale dhe pres verifikim nëse interesat legjitime të MKT-së mbizotërojnë mbi interesat e mia.

[bookmark: _Hlk90559285]Elaborim i shkurtër për bazën e kërkesës (ju lutemi plotësojeni)
	



[bookmark: _Hlk90556833]Për veprimin mbi kërkesën time MKT të më njoftojë 
 në mënyrë elektronike, në e-mail adresën vijuese 
_______________________________
 përmes postës, në adresën e vendbanimit të shënuar më lartë
[bookmark: _Hlk90292080]
E konfirmoj se të gjitha të dhënat e dhëna në këtë kërkesë janë të vërteta dhe të sakta.
Nënshkrimi:  _____________________________________	                 
Data e shtrimit: ________________________________
Udhëzim për dorëzimin e Kërkesës
1. Kërkesën e plotësuar mund ta dorëzoni në sallonin më të afërt të shitjes së MKT ose përmes postës në adresën – Makedonski Telekom SHA Shkup, Kej 13 Nëntori nr. 6 1000 Shkup.
2. Fotografi/skanim nga kërkesa e plotësuar dhe e nënshkruar mund të dërgoni në e-mail adresën vijuese dpo@telekom.mk. 
3. [bookmark: _Hlk90559529]Kërkesës mund t’i shtoni edhe dokumente/dëshmi të tjera për të cilat vlerësoni se janë të nevojshme për përcaktimin e bazës së kësaj kërkese.

Vërejtje:
1. Këtë kërkesë mund ta shtrojë vetëm shfrytëzuesi i shërbimeve i cili ka bazë parapaguesi me MKT dhe të dhënat e së cilit janë evidentuar në sistemet e tij. E njëjta nuk mund të shtrohet në emër dhe në llogari të një personi tjetër, përveç se me autorizim të nostrifikuar në noter për këtë qëllim. Keqpërdorimi i të dhënave të huaja personale është i ndëshkueshëm me ligj.
2. MKT ka të drejtë t’ju kontaktojë për verifikimin e identitetit, pretendimet dhe arsyeshmërinë ose bazën e kërkesës. 
[bookmark: _GoBack]3.   MKT do të veprojë për këtë kërkesë pa anulim, në pajtim me afatet e përcaktuara në Ligjin për mbrojtjen e të dhënave personale.
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